第５号様式（その２）（第６条関係）（移住希望者用）
年　　月　　日

奄美市長　              　殿

住　所
申請者

奄美市就業体験支援補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定のあった事業が完了したので，奄美市就業体験支援補助金交付要綱第６条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　事業に要した額（交通費及び宿泊費の合計）　　　　　　　　　　円
２　就業体験実施期間
　　　　　　　月　　日から　　月　　日まで（　　　　日間）
３　就業体験実施に要した宿泊日数
　　　　　　　月　　日から　　月　　日まで（　　　　　泊）
※就業体験実施に当たり，必要な場合には前泊及び最終日泊を含みます。
４　添付書類
[bookmark: _GoBack](１)　事業の内容を明らかにする書類（研修報告書等）
(２)　交通費及び宿泊費に係る経費を明らかにする書類
(３)　その他市長が必要と認める書類